
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  Київської  обласної  ради  «Чорнобильський 

(найменування закладу освіти)

 медичний  фаховий  коледж» 

НАКАЗ
Яготин

(населений пункт)

від «30» липня 2025 року №20-C

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Київської обласної ради 
«Чорнобильський медичний фаховий коледж» у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «30» липня 2025 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Директор Микола СОСЮКАЛО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) охорони здоров`я обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Київської 

обласної ради 
«Чорнобильський медичний 

фаховий коледж»

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 20-C

I5 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14603166 1525283 Абрамова Марія Олексіївна
55760365 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 142,000

2 14609550 1525283 Бондар Вікторія Анатоліївна
55798251 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 156,000

3 14616136 1525283 Висовень Павло Вадимович
55791389 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 178,000

1



4 14604036 1525283 Висоцький Володимир Володимирови
ч

55765669 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 178,000

5 14607242 1525283 Ганжа Анастасія Олександрівна
55798186 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 168,000

6 14675393 1525283 Гузенко Діана Антонівна
55798269 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 166,000

7 14652942 1525283 Дяченко Валерія Сергіївна
55759811 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 184,000

8 14603333 1525283 Зоря Анна Олексіївна
55149799 EP 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 156,000

9 14638974 1525283 Кириченко Софія Олександрівна
55798109 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 176,000

10 14622916 1525283 Косяченко Денис Миколайович
55798407 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 186,000

11 14630413 1525283 Кулик Дарина Юріївна
55798121 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 184,000

12 14665198 1525283 Марченко Анастасія Вячеславівна
55798081 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 182,000

13 14755557 1525283 Опанасенко Ілля Вадимович
55798326 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 170,000

14 14633713 1525283 Пархоменко Валерія Олексіївна
55798179 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 148,000

15 14667770 1525283 Рубан Вероніка Олександрівна
55798410 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 190,000

2



16 14633148 1525283 Сватківський Тимофій Володимирови
ч

55783871 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 178,000

17 14694798 1525283 Суділовська Єва Андріївна
55759726 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 158,000

18 14609603 1525283 Тарасенко Валерія Володимирівна
55798133 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 150,000

19 14604181 1525283 Твердохліб Ольга Сергіївна
55798314 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 154,000

20 14622281 1525283 Ткачов Богдан Олександрович
55798301 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 186,000

21 14780785 1525283 Толокова Таміла Олександрівна
55661186 TA 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 120,000

22 14632123 1525283 Томілов Володимир Іванович
55798300 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 142,000

23 14658188 1525283 Франко Максим Петрович
55798123 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 128,000

24 14610185 1525283 Циганок Маргарита Леонідівна
55783870 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 146,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) охорони здоров`я обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Київської 

обласної ради 
«Чорнобильський медичний 

фаховий коледж»

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 20-C

I5 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14698541 1525278 Беспечна Валерія Андріївна
55798374 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 118,000

2 14615483 1525278 Булеза Марія Романівна
55798210 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 126,000

3 14717699 1525278 Гладун Анастасія Леонідівна
55158369 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 170,000

4



4 14657742 1525278 Даценко Софія Миколаївна
55798115 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 116,000

5 14608955 1525278 Деркач Вероніка Миколаївна
55783808 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 136,000

6 14608877 1525278 Дмитренко Дарина Дмитрівна
55783853 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 152,000

7 14759935 1525278 Дремлюга Дарина Андріївна
55783792 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 120,000

8 14629622 1525278 Дудка Лілія Іванівна
55791176 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 130,000

9 14691758 1525278 Ільїна Ярослава Володимирівна
55790415 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 130,000

10 14749453 1525278 Криволап Валерія Сергіївна
55798354 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 152,000

11 14613150 1525278 Крисько Валерія Андріївна
55791083 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 146,000

12 14631796 1525278 Лапа Дар`я Вікторівна
55791141 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 138,000

13 14701403 1525278 Левін Наталія Ігорівна
55798311 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 120,000

14 14697897 1525278 Луб`янова Уляна Григоріївна
55798363 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 144,000

15 14677857 1525278 Макаренко Дар`я Олегівна
55798339 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 116,000

5



16 14699147 1525278 Марек Яна Валеріївна
55798367 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 116,000

17 14675138 1525278 Мельницька Альона Володимирівна
55798361 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 112,000

18 14728675 1525278 Піддубна Ярина Сергіївна
55759869 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 154,000

19 14785255 1525278 Реготун Олександра Юріївна
55760192 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 120,000

20 14607764 1525278 Роговська Анна Володимирівна
55791250 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 150,000

21 14613452 1525278 Тромса Дар`я Олексіївна
55783787 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 138,000

22 14624189 1525278 Усок Марія Андріївна
55673608 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 144,000

23 14734366 1525278 Федотова Вероніка Сергіївна
55798351 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 120,000

24 14631194 1525278 Фостенко Анна Сергіївна
55760162 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 154,000

25 14761348 1525278 Шевчук Єлизавета Вікторівна
55397954 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 122,000

6


